
2022 年 2 月 吉日 

 お客様 各位  

 

オゾン水手洗い装置 ハンドレックス自社販売開始のご案内 

 

日科ミクロン株式会社 

医療事業部 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、このたび弊社では 2022 年 2 月 1 日(火)より、下記のオゾン水手洗い装置 ハンドレックスの自

社販売を開始させていただくことになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

敬 具 

  

記 

 

 

ハンドレックス OZW-2  希望小売価格：オープン 

( 医療機器認証番号：226AMBZX00009000 )  

 

ハンドレックス OHL-1  希望小売価格：オープン 

( 一般機器 )     

 

 

各製品の仕様及び詳細に関しましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

今後も皆様のお役に立てるよう尽力してまいりますので、これからもご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

以 上 

 

[ 本件のお問い合わせ先 ] 

日科ミクロン株式会社 

感染防止機材部門 

埼玉県三郷市早稲田 3-16-5 

TEL：048-950-2371 

FAX：048-950-2370 


